АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 134 «Дарование»

Красноармейского района Волгограда»

(МОУ СШ № 134 «Дарование»)

ПРИКАЗ

26.05.2025          № 173-ОД

Об организации бракеражной комиссии

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

Образовании в Российской Федерации», СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания населения», СанПином 2.4.

3648-20 №28 от 28.09.2020, в целях охраны здоровья воспитанников лагеря

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателем бракеражной комиссии Александрову Екатерину

Михайловну - начальника лагеря «Лукоморье»;

2. Утвердить следующий состав комиссии на 1-ю смену оздоровительного лагеря с

трехразовым и двухразовым питанием «Лукоморье»:

Шведову Елену Николаевну – директора МОУ СШ № 134 "Дарование";

Кузьменко Юлию Вячеславовну – педагога-организатора, ответственного за

питание;

Бабкину Людмилу Анатольевну – шеф-повара столовой МОУ СШ № 134

«Дарование» (по согласованию).

В случае отсутствия одного из членов бракеражной комиссии назначить членом

бракеражной комиссии дежурного по графику воспитателя.

3. Комиссии осуществлять ежедневный бракераж готовой продукции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Е.Н.Шведова